



Sberbank

Jaroslav Koutník Komu: Jaroslav Koutník

11.03.2022 12:45

Vážený pane,

na základě Vašich dotazů Vám sděluji následující informace:

1. Celková částka zablokovaná na spořicí účet u Sberbank a.s. činí 6 476 tis. Kč (podána elektronicky 24.2. výpověď s výpovědní lhůtou 31 dní)
2. Dne 24.2. 2022 byly převedeny finanční prostředky ze Sberbank a.s. na příjmový účet u KB a.s. formou elektronického bankovníctví a to v částkách 9 683 tis. Kč a 20 000 tis. Kč

S pozdravem

Ing. Jaroslav Koutník

Od:

Komu: undisclosed-recipients;

Datum: 07.03.2022 13:05

Předmět: Žádost dle Zákona 106/1999: Peníze ve SBERBANK

Dobrý den,

v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb. podávám tuto žádost a prosím o její vyřízení. Žádost se týká: Peníze ve SBERBANK

Konkrétně žádám o poskytnutí:

1. Celková částka v CZK zablokovaná povinnému subjektu ve SBERBANK
2. Seznam aktivit a pokusů o převod peněz z účtů ve SBERBANK s uvedením data, částky a účtů kam byly převedeny

Prosím o jejich poskytnutí v elektronické podobě

Děkuji

Ing. Jaroslav Koutník

odbor finanční

m : +420 606 033 270

t : +420 566 598 330

f : +420 566 598 305

e : jaroslav.koutnik@meu.nmm.cz



Městský úřad Nové Město na Moravě

Vratislavovo náměstí 103

592 31 Nové Město na Moravě

IČ : 00294900

DIČ : CZ00294900

ČÚ : 19-1224751/0100

T : +420 566 598 300

E : posta@nmm.cz

DS : y67bvir

www.nmm.cz

radnice.nmm.cz

facebook.com/Nove.Mesto.na.Morave